Stojkovićeve je biblioteka očito, uz grčke, sadržavala i prijevode s grčkog na latinski te mnoge latinske rukopise.

O Stojkovićevoj zbirci rukopisa A. Vernet piše: »Usluge koje je dominikanski fundus pružao ne samo mnogim generacijama izdavača i tiskara u Baselu, već i plejadi erudita i humanista poput Beatusa Rhenanusa i Johannes Reuchlina, bit će moguće sagledati još bolje kad se bude mogao sa sigurnošću procijeniti utjecaj što ga je imao na njihovo djelo istraživanjem tekstova koje je izaslanik – bibliofil koncila u Baselu donio sa sobom iz Carigrada«. Op. cit., str. 81 (prev. E. Banić-Pajnić).

Većina se rukopisa nalazi danas u Univerzitetskoj biblioteci u Baselu, mnogi rukopisi ne mogu se pronaći, a mnogi se nalaze i u nekim drugim europskim bibliotekama.

¹⁴ Usp. P. W. Eckert, »Nikolaus von Kues und Johannes Reuchlin«, u: *Nicolo Cusano: agli inizi del mondo moderno*, Atti del Congresso internazionale in occasione del V centenario della morte di Nicolo Cusano, Bressanone, 6–10, IX, 1964, str. 197–198.

John Baptist Bachofen Council

John de Ragusa

¶ In nomine sancte et individue trinitatis patris et filij et spiritus sancti amen Ad consolacionem celum domus dei habendam et ad futura atqz presentia memoriam sacratissimi Basilien. Synodi. Councili acta gesta decreta et statuta describere fideliter cupientes primo ut nullus valeat de auctoritate ipsius dubitare quoniam legitime congregatus fuit et quoniam sancte iustitiam aperirendum est et declaranda. Etiam nulla a principio nascente ecclesie Concilium generale tot et tantis auctoritatibus legitur aut repetitur congregatum quod hoc sancta vniuersalis Basiliens. Synodus. Nam auctoritate deorum generalium Conciliorum in Constantinien. et Senon. et apparitione diuina sumorum pontificum videlicet filius. Petrus. Martinus pape. C. et. medem. d. n. i. Eugeni. pape. Councili. conuocata existit et congregata. Etiam in Constantinien. Concilio fuit editum de auctoritate frequentis. de frequentis generalium Conciliorum celebracione in quo statuta sunt ut post ipsius Councili Constantinien. celebracionem in quocumque loco debet generale Concilium celebrari et post ipsum aliud in septem annis ac demum de decem in decem annis per quos temporibus ad quorum euidentiam tenet predicti decreti sequitur et est talis

¶ Frequens generalium Conciliorum celebracio agrum diuini prout cultura est que veritas spiritus et tribulos heresum euocat et scismata extirpat. excessus corrigi deformata reformari et unam d. n. ad firmitatem vobis firmiter adducit. Illorum vero negotiorum promissa differtur atqz fouet. Nec preteritum tempus recordatio et sancta consideracio ante oculos modo ponit. Et propter hoc dicto sanctissimis decernimus ac ordinamus ut amodo Concilia generalia celebrantur. Ita quod prima a fine huius Councili in quinquaginta immediate sequens secundum vobis a fine illius immediate sequens Councili in sexdecim ac demum de decem in decem annis in decem annis celebrantur. In locis que sumus ponitur per n. n. n. an. sine negliget Councili apponit et convenienter Concilio ul. in eiusdem Concilio deputare et assignare tenentur ut sit per determinatione semp. aut Concilio. vigent. aut per eorum dependencia expectet qui eorummodum sicut primo pontifici de finem finem sancte Roman. ecclesie. Cardinalium consilio ob e. marginis forte casus abbreviare sed nullatenus proget. locum aut pro futuro Concilio celebrando deputatum absque euadendi necessitate non mutet. Sed si forte casus aliquis acciderit quo necesse fuerit ipsum locum videlicet mutari puta obsidionem quare non possit aut similibus tunc licet primo pontifici de predicto finem aut duodecim mensium ipsorum consensu atqz subscriptione alium locum prius deputato loco vicinior et apud eadem in natione inuogare nisi idem vel simile impedimentum per totam illam nationem viget tunc ad aliquem alium vicinior alius nationis locum apud huiusmodi Concilium potest conuocari et que pluri et alij qui ad Concilium solent conuocari auctoritate tenentur ac si a principio locus ille fuisset deputatus.